
Jiří Ujhelyi – 60 let 

 

 

Dne 23.11.2014 „dostihla“ kulatá šedesátka další známou osobnost pražských 

kuželek – Jirku Ujhelyiho.  Jako hráč a funkcionář věnoval své síly vždy 

kuželkářskému oddílu z Radotína. Funkci předsedy zastává již 30 let a dosud je 

platným hráčem radotínského áčka (mimochodem jedenáctinásobným mistrem 

oddílu) a 10 let se věnoval radotínské kuželkářské mládeži. Vedle toho byl však i 

platným a aktivním členem VV PKS, kde pracoval jako skupinář a posléze i 

předseda mediální komise. Nejvýraznější stopu pro všechny pražské kuželkáře 

však zanechal vytvořením webových stránek PKS. V době jejich vzniku (v roce 

2000) takovéto nadstandardní stránky neměly zdaleka všechny krajské svazy a 

navíc ty pražské patřily k nejlepším. Jirka vytvořil jejich podobu a současně je 

neustále udržoval v aktuálním stavu a staral se o doplňování nových informací. 

Tyto stránky využívá PKS dodnes.  

Děkujeme Jirkovi a přejeme další úspěšné roky ve všech oblastech jeho života a 

hlavně pevné zdraví. 

VV PKS 


